1

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Biociências e Saúde - Mestrado -

PPG-BCS

EDITAL 19/2016–PPG-BCS

RETIFICA O EDITAL 18/2016 PPG-BCS, DA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ALUNOS

REGULARES AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM BIOCIÊNCIAS E SAÚDE - MESTRADO, COM

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM BIOLOGIA,

PROCESSO SAÚDE-DOENÇA E POLÍTICAS DE

SAÚDE, PARA INGRESSO NO ANO LETIVO DE

2017.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Biociências

e Saúde - Mestrado - PPG-BCS, do Centro de Ciências Biológicas

e da Saúde – CCBS, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais;

Considerando a Resolução 078/2016-CEPE, de 02 de junho de

2016, que aprovou as Normas Gerais para os Programas de Pós-

graduação da Unioeste;

Considerando a Resolução 147/2012-CEPE, de 04 de outubro

de 2012, que aprovou o Regulamento do Programa de Pós-

Graduação em Biociências e Saúde – nível de Mestrado/PPG-BCS;

Considerando o Edital 18/2016, de 25 de novembro de 2016,

referente à homologação das inscrições para seleção de

candidatos a alunos regulares ao programa de Pós-Graduação em

Biociências e Saúde - Mestrado, com área de concentração em

biologia, processo saúde-doença e políticas de saúde, para

ingresso no ano letivo de 2017;

Considerando a análise realizada pela Comissão de

Avaliação e Seleção do Mestrado em Biociências e Saúde;

2

TORNA PÚBLICO:

A retificação da situação da inscrição da candidata

MEIRIANE BURGER MACHADO, para HOMOLOGADA, na Linha de Práticas

e Políticas de Saúde.

PUBLIQUE-SE.

Cascavel, 28 de novembro 2016.

Profª Drª MARIA LÚCIA BONFLEUR

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Biociências e Saúde - Mestrado.